



Częstochowa, dn. 15-06-2018r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
OSPRZĘT I AKCESORIA DLA STACJI DIALIZ
oznaczenie sprawy: **DAZ.26.043.2018**

L.dz.: 2182./18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Część Nr 5

Pytanie 1: Czy Zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w części nr 5- zgodzi się na dostawy w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:

- poz. 1 - op. handlowe zawiera 1 sztukę produktu
- poz. 2 - op. handlowe zawiera 4 sztuki produktu
- poz. 3 - op. handlowe zawiera 4 sztuki produktu
- poz. 4 - op. handlowe zawiera 4 sztuki produktu
- poz. 5 - op. handlowe zawiera 1 sztukę produktu
- poz. 6 - op. handlowe zawiera 4 sztuki produktu
- poz. 7 - op. handlowe zawiera 5 sztuk produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 3

Pytanie 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części Nr 3 pozycji 1 - Dializatorów niskoprzepływowych z membraną syntetyczną wykonaną z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpiperolidonu i poliamidu, zapewniającą efektywny klirens małych cząstek o powierzchni 1,4 m²; 1,7m², sterylizowany parą wodną ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część Nr 1

Pytanie 3: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji Nr 1 z Części 1, przyczyni się to do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy zamawiający w Części 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie bez poprzeczki (łącznik) segmentu pompy krwi kompletu linii tętniczo-żylnych do aparatu Fresenius 4008 na dwa wkłucia, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy zamawiający w Części 1. wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do odbioru płynu 2 litry w komplecie linii tętniczo-żylnych do aparatu Fresenius 4008 na dwa wkłucia, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: 25-06-2018r., godz. 11:00

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: 25-06-2018r., godz. 11:15

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Nieświętej Maryi Pałki

Dariusz Kaczmarek
lek. med. Dariusz Kaczmarek